164,95
	-
	164,95
	6598,00
	-
	6598,00

IŠ VISO:

31400,00
	-
	31400,00

3.3.4. IV pirkimo objekto dalis – Mokyklų darbuotojų kompetencijų STEAM ugdymo srityje stiprinimas mokymų paslaugos – sutarties vertė sutarties galiojimo laikotarpiu – 6896,00 EUR (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai 0 ct) be PVM,  PVM netaikomas.

Paslaugų pavadinimas
	Preliminarus dalyvių skaičius /grupių skaičius
	Mokymų trukmė
	1 akad.
val.
kaina, Eur be PVM
	PVM, Eur
	1 akad.
val.
kaina, Eur su PVM
	Suma 
Eur be PVM
	PVM
	Suma 
Eur su PVM

1
	2
	3
	4